2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 28.02.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 26.04.2018 № 285
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального образования «Майнский район»                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановления администрации муниципального образования «Майнский район» от 26.04.2018 № 285 «Об утверждении Положения о порядке организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования «Майнское городское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. Положения дополнить словами «проведение противопожарного инструктажа».

1.2. Пункт 2.4. Положения дополнить словами «проведение противопожарного инструктажа неработающего населения по месту жительства осуществляется ежегодно администраторами населенных пунктов городского поселения. Инструктаж проводится по специальной инструкции, под роспись в журнале учета противопожарных инструктажей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                              О.В.Шуенков